СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	Об образовании депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете   муниципального образования «Каралатский сельсовет» пятого созыва

26» сентября 2014 года

№ 1/5

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета  муниципального образования «Каралатский сельсовет» пятого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каралатский сельсовет» и Регламентом Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава МО,
Председатель Совета
 МО «Каралатский сельсовет»       _________________         А.В.Сущев